



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor organizační a vnitřních věcí  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 16010032  
Spis  
MUMIS 16008534 2100/VARA

Vyřizuje  
Alena Vargová  
Tel: 519444611  
Mail: vargova@mikulov.cz

V Mikulově dne 30.03.2016  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací:10530

Vážený pane,  
k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji:

1. Město Mikulov je vlastníkem silničního laserového rychloměru ProLaser III PL-DOK, výrobní číslo 131/07.
2. Servis výše uvedeného rychloměru provádí GEMOS CZ, spol s r.o., Vinořská 169, 190 15 Praha 9 – Satalice.
3. Město Mikulov je vlastníkem ještě silničního radarového rychloměru RAMER 10T, výrobní číslo 13/0043.
4. Město Mikulov nemá v pronájmu žádný radar.
5. a 6. Příjem v důsledku vydaných rozhodnutí o správním deliktu provozovatele dle § 125f odst. 1 silničního zákona a v důsledku úhrad na podkladě výzev k úhradě částky je veden na jednom účtu města a pod jedním kódem. Tyto částky nejsou sledovány odděleně. V roce 2014 byl celkový příjem města 2.931.901,- Kč (správní delikty + výzvy k úhradě částky) a v roce 2015 byl celkový příjem města 3.420.302,- Kč (správní delikty + výzvy k úhradě částky).

S pozdravem

Bc. Alena Vargová  
vedoucí odboru org. a vnitř. věcí